[image: image1.png]

МУРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XIX заседание второго созыва

27 декабря 2002 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение        Мурманского городского Совета от 17.04.2000 № 33-292 "Об утверждении   ставок налога на имущество физических лиц в городе Мурманске"

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 №110-ФЗ "О внесении изменений и дополнений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие акты законодательства Российской Федерации", ст.ст.22, 26, 29 Устава города-героя Мурманска Мурманский городской Совет  р е ш и л:

1. Внести в решение Мурманского городского Совета от 17.04.2000 № 33-292 "Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц в городе Мурманске" следующие изменения:

1.1. Пункт 2 исключить;

1.2. Изменить  нумерацию  пунктов  3-6,  считать  их     соответственно пунктами 2-5.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2003 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Мурманского городского Совета по бюджету и финансовому регулированию (В.Н. Побединская).
Ответственный секретарь

Мурманского городского Совета

В.Н. Шулаев

08 января 2003 г. № 19 - 186